ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND       Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi

Để đảm bảo điều kiện phục vụ cho Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội

tỉnh tiếp công dân được khang trang, chu đáo; được sự thống nhất của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tiến hành sửa

chữa, cải tạo Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh. Vì vậy, kể từ ngày 10/6/2020,

Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi tạm thời được chuyển từ Trụ sở số

232 đường Phan Bội Châu, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi đến Trụ sở mới tại địa chỉ số 74 đường Phan Đình Phùng,

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

 (Số điện thoại: 0255. 3815133 và các thông tin khác không thay đổi).

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các sở, ban ngành, địa phương và

đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi thông báo nội

dung này để các tổ chức và công dân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân Trung ương (báo cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đoàn ĐBQH  tỉnh;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

  giúp việc Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, KT, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-03T09:33:31+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-04T04:11:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-04T04:11:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature